
 

 

UCHWAŁA NR XXII.218.2017 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.1)) art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska w Białej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Biała, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Biała, na okres od 1 września 2017 r.  

do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Biała publicznych gimnazjów, oraz granice obwodów dotychczasowych 

publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Biała, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 

który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej. 

§ 3. Traci moc uchwała nr VI/56/99 Rady Miejskiej w Białej z dnia 9 marca 1999 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez gminę Biała oraz określenia granic obwodów 

szkolnych oraz uchwała nr V.74.2011 Rady Miejskiej w Białej z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Biała. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

 Przewodniczący Rady 

 

Robert Roden 

 

 

                                                      
1) Zm. poz. 1579 i 1948. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 1023



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXII.218.2017 

Rady Miejskiej w Białej 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Biała,  

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Biała,  

na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1 Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

im. Jarosława Iwaszkiewicza  

w Białej 

ul. Tysiąclecia 16 

 48-210 Biała 

uczniowie z miejscowości: 

miasto Biała oraz sołectwa: 

Józefów, Wasiłowice, 

Prężyna, Olbrachcice, 

Browiniec Polski, Solec, 

Wilków, Krobusz, Grabina, 

Otoki, Gostomia, 

Rostkowice, Nowa Wieś 

Prudnicka, Czartowice, 

Laskowiec, Kolnowice, 

Miłowice, Śmicz, Ligota 

Bialska, Radostynia  

i przysiółek Żabnik. 

uczniowie z miejscowości: 

miasto Biała oraz sołectwa: 

Józefów, Wasiłowice, 

Prężyna, Olbrachcice, 

Browiniec Polski, Solec, 

Wilków, Krobusz, Grabina, 

Otoki, Gostomia, Rostkowice, 

Nowa Wieś Prudnicka, 

Czartowice, Laskowiec, 

Kolnowice, Miłowice, Śmicz, 

Ligota Bialska, Radostynia  

i przysiółek Żabnik. 

2 Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

im. Jarosława Iwaszkiewicza  

w Białej Szkoła Filialna 

w Gostomi 

Gostomia Nr 46a  

48-210 Biała 

uczniowie klas I-III  

z miejscowości: Gostomia, 

Rostkowice, Nowa Wieś 

Prudnicka, Czartowice  

i przysiółek Żabnik. 

uczniowie klas I-III  

z miejscowości: Gostomia, 

Rostkowice, Nowa Wieś 

Prudnicka, Czartowice  

i przysiółek Żabnik. 

3 Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

im. Jarosława Iwaszkiewicza  

w Białej Szkoła Filialna 

w Radostyni 

Radostynia Nr 99  

48-210 Biała 

uczniowie klas I-III  

z miejscowości: Ligota 

Bialska i Radostynia. 

uczniowie klas I-III  

z miejscowości: Ligota 

Bialska i Radostynia. 

4 Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

im. Jarosława Iwaszkiewicza  

w Białej Szkoła Filialna 

w Śmiczu 

Śmicz Nr 106  

48-210 Biała 

uczniowie klas I-III  

z miejscowości: Śmicz, 

Miłowice, Kolnowice  

i Laskowiec. 

uczniowie klas I-III  

z miejscowości: Śmicz, 

Miłowice, Kolnowice  

i Laskowiec. 

5 Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

im. Filipa Roboty  

w Łączniku 

ul. Fabryczna Nr 4a  

48-220 Łącznik 

uczniowie z miejscowości: 

Łącznik, Chrzelice  

z przysiółkiem Jeleni Dwór, 

Dębina, Mokra  

i Ogiernicze, Brzeźnica, 

Górka Prudnicka, Pogórze  

i Frącki. 

uczniowie z miejscowości: 

Łącznik, Chrzelice  

z przysiółkiem Jeleni Dwór, 

Dębina, Mokra i Ogiernicze, 

Brzeźnica, Górka Prudnicka, 

Pogórze i Frącki 

6 Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

im. Filipa Roboty  

w Łączniku  

Szkoła Filialna w Pogórzu 

Pogórze Nr 162  

48-220 Łącznik 

uczniowie klas I-III  

z miejscowości: Brzeźnica, 

Górka Prudnicka, Pogórze  

i Frącki. 

uczniowie klas I-III  

z miejscowości: Brzeźnica, 

Górka Prudnicka, Pogórze  

i Frącki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1023



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXII.218.2017 

Rady Miejskiej w Białej 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Biała publicznych gimnazjów,  

oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych  

przez Gminę Biała, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 

2017/2018 

rok szkolny 

2018/2019 

1 Publiczne Gimnazjum 

w Białej 

ul. Tysiąclecia Nr 16 

48-210 Biała 

Biała, Józefów, 

Wasiłowice, Prężyna, 

Olbrachcice, 

Browiniec Polski, 

Solec, Wilków, 

Krobusz  

z przysiółkiem 

Żabnik, Grabina, 

Otoki, Kolonia 

Otocka, Gostomia, 

Rostkowice, Nowa 

Wieś Prudnicka, 

Czartowice, 

Laskowiec, 

Kolnowice, Miłowice, 

Śmicz, Ligota 

Bialska, Radostynia 

Biała, Józefów, 

Wasiłowice, Prężyna, 

Olbrachcice, 

Browiniec Polski, 

Solec, Wilków, 

Krobusz z 

przysiółkiem Żabnik, 

Grabina, Otoki, 

Kolonia Otocka, 

Gostomia, 

Rostkowice, Nowa 

Wieś Prudnicka, 

Czartowice, 

Laskowiec, 

Kolnowice, 

Miłowice, Śmicz, 

Ligota Bialska, 

Radostynia 

2 Publiczne Gimnazjum  

im. Jana Kochanowskiego 

w Łączniku 

ul. Świerczewskiego Nr79 

48-220 Łącznik 

Łącznik, Chrzelice 

z przysiółkiem Jeleni 

Dwór, Dębina, 

Mokra, Ogiernicze, 

Brzeźnica, Górka 

Prudnicka, Pogórze 

i Frącki. 

Łącznik, Chrzelice 

z przysiółkiem Jeleni 

Dwór, Dębina, 

Mokra, Ogiernicze, 

Brzeźnica, Górka 

Prudnicka, Pogórze 

i Frącki. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1023


		2017-04-05T12:31:03+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




